
 
 

 

  第１部 伊予銀行 決算説明 

    頭取 三好 賢治 

  第２部 特別講演 

演題「コロナショック後の日本経済 

～再起動に必要なものは何か～」 

講師 明治大学政治経済学部教授 

飯田 E

い い だ

A AE泰之 E

やすゆき

A 氏 

〔日 時〕 ２０２２年７月２６日（火） 

        午後１：３０～４：００（受付開始：午後 1時） 

  〔場 所〕 ホテルグランフォーレ ジュピター 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  全席無料・自由席ですが、事前申込みのないお客さまは入場いただけません。別紙「申

込書」で申込みをお願いいたします。また、新型コロナウイル感染症対策のため、申込み

が定員を超える場合は、お断りさせていただく場合がありますのでご了承ください。 

  なお、駐車スペースに限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

会場周辺の地図 

ホテルグランフォーレ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２０回 伊予銀行決算説明会＆特別講演会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当行では、地域の皆さまに私どもの経営方針および経営内容などのご理解を深めてい

ただくため、２００１年より開催いたしております決算説明会および講演会を開催させていた

だくことといたしました。なお、２０２０年度、２０２１年度は新型コロナウイルス感染症の

拡大により開催を見送っており、今回は３年振りの開催となります。 

はじめに、頭取から、当行の決算状況や経営方針などについてご説明させていただき、ご質

問などをお受けした後、飯田 泰之氏から、「コロナショック後の日本経済 ～再起動に必要な

ものは何か～」と題して、ご講演をいただく予定にいたしております。 

つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席

賜りますよう、ご案内申し上げます。 
敬具 

記 

１．日   時  ２０２２年７月２６日（火）午後１：３０～４：００（受付開始：午後1時） 

２．内   容  第１部 伊予銀行 決算説明 

      頭取 三好 賢治 

第２部 特別講演 「コロナショック後の日本経済 

～再起動に必要なものは何か～」 

              明治大学政治経済学部教授 飯田 泰之(いいだ やすゆき）氏 

３．場   所  ホテルグランフォーレ  ジュピター 

（住所：四国中央市三島朝日 1丁目 1-30 TEL：0896－23－3355） 

４．申 込 方 法  申込書を記入の上、取引支店の担当者にお渡しください。また、取引支店

に直接ＦＡＸ（番号は支店一覧をご覧ください）していただいても結構で

す。なお、全席無料・自由席ですが、新型コロナウイルス感染症対策のた

め、申込みが定員を超える場合は、お断りさせていただく場合があります

のでご了承ください。 

５．新型ｺﾛﾅ対策  体調の優れない方、体温が 37.5℃以上の方は来場をご遠慮ください。 

         会場ではマスクの着用および手指消毒をお願いします。 

６．申 込 期 日  2022年 7 月 12日（火） 

７．そ の 他  駐車スペースに限りがありますので、できる限り公共交通機関をご利用く

ださい。 

以上 

 

飯田 泰之(いいだ やすゆき） ･･･ 明治大学政治経済学部教授 

1975年生まれ、東京都出身。 

1998年、東京大学経済学部卒業。 

2000年、東京大学大学院経済研究科修士課程修了後、2003年に東京大学大学院経済学研究科

博士課程単位取得退学。専門は経済政策、マクロ経済学、地域政策。財務省財務総合政策研究

所上席客員研究員、総務省自治体戦略 2040構想研究会委員、内閣府規制改革推進会議委員など

を歴任。 

＜主な著書＞ 

「日本史に学ぶマネーの論理」、「経済学講義」、「これからの地域再生」など 

特別講演 講師ご紹介 



店名 電話番号 FAX

三島支店 0896-24-2515 0896-24-5735

川之江支店 0896-58-0014 0896-58-3529

土居支店 0896-74-6811 0896-74-7819

申込期日：７月１２日 

 

 

２０２２年  月  日 

伊予銀行 行き （取引店の担当者にお渡しいただくか、ＦＡＸをお願いします） 

７月２６日 四国中央会場の第２０回 伊予銀行決算説明会＆特別講演会に出席します。 

 

＜出席者＞ 

企業名(法人の場合)  

出席者肩書  

出席者名  

連絡先  

取引支店名  

 

＜ご意見・ご要望＞ 

ご意見・ご要望またご質問などございましたらお聞かせください。 

開催日当日または支店を通じてご回答させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただいた内容につきましては、決算説明会および講演会の参加受付の目的以外に使用することはありません。 

申 込 書 

支 店 一 覧 


